THÔNG BÁO MỜI ĐƠN VỊ THAM GIA THỰC HIỆN
Gói thầu “Tập huấn, giới thiệu mô hình ESCO về Sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả trong các ngành công nghiệp trọng điểm năm 2022 thuộc Kế hoạch Sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2022”
Căn cứ Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 16/3/2022 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện Chương trình Sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả trên địa bàn tỉnh năm 2022;
Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-STC ngày 01/4/2022 của Sở Tài chính về việc phê duyệt danh mục thực hiện nhiệm vụ sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2022 của Sở Công Thương làm chủ đầu tư.
Theo Chứng thư số 769/TĐG-CT ngày 24/3/2022 của Công ty Cổ phần thẩm định giá Đồng Nai về ban hành chứng thư thẩm định giá Chi phí thực hiện Kế hoạch thực hiện Chương trình Sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả trên địa bàn tỉnh năm 2022;
Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-STC ngày 25/4/2022 của Sở Tài Chính phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu tuyên truyền, giáo dục nâng cao nhận thức của cộng đồng về sử dụng năng lượng tiết kiệm hiệu quả năm 2022 của Sở Công Thương;
Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-SCT ngày 05/5/2021 của Giám đốc Sở Công Thương Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện các Gói thầu thuộc Kế hoạch Sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2022;
Sở Công Thương kính mời các đơn vị có đủ điều kiện tham gia thực hiện Gói thầu “Tổ chức lớp tập huấn, đào tạo kiến thức về quản lý năng lượng thuộc Kế hoạch Sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2022” (danh mục gói thầu kèm theo).
· Thời gian thực hiện: Quý II, III, IV/2022.

PHỤ LỤC
DỰ TOÁN KINH PHÍ CÁC GÓI THẦU THUỘC KẾ HOẠCH SỬ DỤNG NĂNG LƯỢNG TIẾT KIỆM VÀ HIỆU QUẢ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH ĐỒNG NAI NĂM 2022
	STT
	Nội dung hạng mục
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá VAT 8%
	 Thành tiền VAT 8%

	II
	Tập huấn, giới thiệu mô hình ESCO về tiết kiệm năng lượng trong ngành công nghiệp trọng điểm

	31,360,000

	1
	In thư mời + tem gửi DN
- Kích thước: Khổ A4
- Chất liệu: giấy Fort 100gsm, in 1 màu 2 mặt
- Bao gồm thư mời và kế hoạch tổ chức đào tạo
- Bao gồm: chi phí in ấn, đóng bao thư, chi phí gửi bưu điện (phong bì trọng lượng từ 101g đến 200g)
	Cái
	100
	19,600
	1,960,000

	2
	Băng rôn, phông màn hình (khai giảng, bế giảng)
- Băng rôn:
+ Kích thước (DxR): 1m x 4m
+ Chất liệu: bạt hiflex, độ dày 3,2 dzem, in độ phân giải cao 1920dpi
+ Bao gồm dây kẽm treo băng rôn
- Phông màn hình:
+ Kích thước (DxR): 3m x 6m
+ Chất liệu: bạt hiflex, độ dày 3,2 dzem, in độ phân giải cao 1920dpi
+ Bao gồm dây kẽm treo phông màn
- Bao gồm: thiết kế theo yêu cầu, chi phí in ấn, hoàn thiện sản phẩm
	Bộ
	2
	980,000
	1,960,000

	3
	Thuê hội trường, máy chiếu
- Hội trường máy lạnh, được trang bị đầy đủ các thiết bị hỗ trợ giảng dạy (ghế, bàn, thiết bị âm thanh, micro, loa, ghế ngồi, máy lạnh, thiết bị ánh sáng,....)
- Số lượng chỗ ngồi: 200 chỗ
- Máy chiếu độ nét cao
- Hội trường có trang bị màn chiếu, các thiết bị kết nối từ máy tính đến máy chiếu
- Bao gồm: chi phí dọn dẹp vệ sinh sau buổi học, chi phí trông giữ xe học viên và cán bộ quản lý lớp
	Ngày
	2
	4,900,000
	9,800,000

	4
	In ấn tài liệu
- Kích thước: Khổ A4
- Chất liệu:
+ Bìa: giấy Fort màu định lượng 120gsm, in 4 màu 1 mặt
+ Ruột: giấy Fort định lượng 80gsm, in 1 màu 2 mặt
- Số trang dự kiến: 150 trang cả bìa
- Bao gồm: chi phí in ấn, đóng bìa kiếng, đóng cuốn thành phẩm, giao hàng tận nơi
	Bộ
	100
	49,000
	4,900,000

	5
	Tiền VPP phục vụ hội nghị (thẻ đeo, bìa nút, viết, giấy….)
- Thẻ đeo bằng giấy cứng bọc nhựa (01 cái/bộ)
- Bìa sơ mi nylon đựng hồ sơ, tài liệu (01 cái/bộ)
- Bút bi Thiên Long TL036 (dự kiến 02 cây/bộ)
- Giấy kẻ ngang làm bài nhóm (dự kiến 10 tờ/bộ)
- Các loại văn phòng phẩm khác (kẹp ghim, kẹp bướm,...)
	Bộ
	100
	49,000
	4,900,000

	6
	Chi phí nước uống
- Số lượng: 100 người
- Thời gian tổ chức: 02 ngày
	Người x Ngày
	200
	39,200
	7,840,000

[bookmark: _GoBack]